
SMLOUVA O DÍLO
podle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (§ 2586-§2635)

l. Smluvní strany
Zhotovitel (firma, zastoupená

Adresa

registrace ZO

Objednatel:

RMWOOD s. r.o.
POD LESEM 182  KONSTANTINOVY LÁZNĚ 349 52

17332851  |reg.  |DIČ CZ17332851

Město Nýřany

Benešova  třída  295

IČO: 00258199
33023 Nýřany

DIČ: CZ00258199

II. Předmět smlouvy
l. Zhotovitel se zavazuje provést tyto práce pro objednatele:

Těžební činnost -  těžba harvestorovou  technologií  a vyvážení

2. Zhotovitel nemůže pověřit zhotovením díla další osoby, které nejsou ke zhotoviteli v pracovně
právním vztahu. Při provádění díla je zhotovitel vázán ekologickými předpisy a jinými normami,
které se k prováděnému dílu vztahují především Zákonem č. 289/1995 Sb., Zákon o  lesích, ve znění
pozdějších  předpisů, NV 28/2002 Sb. Za dodržení stanovených bezpečnostních  předpisů zodpovídá
rovněž

lil. Cena plnění
l. Příloha

IV. Čas plnění a ostatní ujednání
l  12. 06. 2025  |do [ 31.07.2025l. Tato smlouva je uzavřena na dobu od

jedná se o těžbu v porostech určených OLH Ing. Václavem Pešem o celkové výši cca 900 m3 dříví
na LHC městské lesy Nýřany

2. Objednatel zajistí odborný dozor při provádění prací dle či. II. bod l. Je oprávněn kontrolovat
provádění díla  a  zjistí-li,  že zhotovitel  provádí dílo v  rozporu se svými povinnostmi,  je oprávněn
žádat na zhotoviteli odstranění vad vzniklých vadným způsobem provádění práce

3. Práva a  povinnosti smluvních stran se dále řídí  Zákonem č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů

4. Vyúčtování prací bude probíhat  na základě vystavené faktury zhotovitelem.  Právo fakturovat
vzniká dnem převzetí  prací objednatelem. Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů a  úhrada bude
probíhat  převodním  příkazem.  115-5171120237/0100  Předání díla proběhne fyzickým změřením
vyvezených hráni za účasti zástupce zhotovitele a  Ing. Václava Pěše, OLH městských lesů Nýřany
5. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, že byla sepsána ze svobodné vůle
obou smluvních  stran, bez jednostranně výhodných podmínek.

6. Ostatní ujednání -  zhotovitel si je vědom, že zodpovídá za případně  vzniklé škody způsobené
svou činností,  po ukončení prací zajistí asanaci pracoviště ( úprava vývozních  linek, skládkovišť apd.)
a zatřením  odřených stromů vhodným prostředkem-sanatex, pellacol a podobně
7. Změny této smlouvy lze upravit pouze písemným dodatkem k této smlouvě po vzájemném
odsouhlasení. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdržela
jedno pare smlouvy

V Nýřanech

Razítko  a  podpis zhotovitele Razítko  a  podpis objednatele



Cenová nabídka  pro město Nýřany na těžbu harvestorovou  technologii

Dodavatel

RMWOODs.r. o.

POD LESEM 182

349 52 Konstantinovy Lázně

Ičo  17332851

Dič C2 17332851

Hmotnatost  -0, 09  -0, 14  -0, 19  -0, 29  -0, 49  -0, 69  -0, 99  1, 00'

Těžba a vyvážení  v kč/m3  740, -  680, -  640, -  600, -  485, -  380, -  320, -  300,-


